
Uchwała Nr 160/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania kierowników szkolnych schronisk młodzieżowych 

w powiecie włodawskim 
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 12 statutów szkolnych schronisk 

młodzieżowych powiatu włodawskiego Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala,  

co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się: 

1) Panią Arlenę Krawczuk na kierownika Szkolnego Schroniska Młodzieżowego            

Nr 1 w internacie I Liceum Ogólnokształcącego we Włodawie; 

2) Pana Eugeniusza Omelczuka na kierownika Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 i II Liceum 

Ogólnokształcącym  we Włodawie; 

3) Panią Irenę Dejer na kierownika Szkolnego Schroniska Młodzieżowego              

Nr 3 w internacie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Włodawie; 

4) Panią Joannę Kołtun na kierownika Szkolnego Schroniska Młodzieżowego            

w Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Starym Brusie; 

na okres od 1 lipca 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 2. Powierzenie wykonywania obowiązków nastąpi na podstawie umów 

cywilnoprawnych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu                 

we Włodawie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 
/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

 

 


